FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM RO aprovou e ele sanciona a seguinte:
                                                                          LEI
  Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional por Excesso de
Arrecadação (COSIP), no valor de R$ R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil) para atender a
Coordenadoria Geral do Municipal de Administração - COMAD em conformidade com o que preceitua
a Lei Federal 4.320 de 17 de marços de 1964 em seus artigos 41, inciso I e artigo 42, nas seguintes
dotações:
 
04.122.0004.0012.0000 Contribuição PASEP